
Evento :

Local :

Data : de a

Promotora :

Aribtros :

Técnico : 115 65

Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeã 5 204702 2 1 3

Res Campeã 3 209419 1 2 3
1º Prêmio 2 206520 3 3 6
2º Prêmio 1 204812 5 4 9
3º Prêmio 6 201510 4 5 9
4º Prêmio 4 206461 6 6 12

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 9 194749 2 1 3
Res Campeã 7 200564 3 3 6

1º Prêmio 10 209265 1 5 6
2º Prêmio 12 197281 5 2 7
3º Prêmio 11 195949 4 4 8
4º Prêmio 8 200965 6 6 12

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 9 194749
Res Campeã 5 204702
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 17 181802 2 1 3

Res Campeão 16 182383 1 2 3
1º Prêmio 15 182373 3 3 6
2º Prêmio 13 183509 4 4 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 18 180807 1 1 2
Res Campeão 21 175121 3 2 5

1º Prêmio 22 174580 2 4 6
2º Prêmio 20 181328 4 3 7
3º Prêmio 19 176532 5 5 10

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 17 181802
Res Campeão 16 182383
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 24 195479 1 1 2 01.37.84 3

Res Campeã 27 189590 3 4 7 01.17.26 1
1º Prêmio 23 196184 6 2 8 01.41.86 4
2º Prêmio 28 0101112 2 6 8 01.48.56 5
3º Prêmio 29 0101245 5 3 8 02.12.30 8
4º Prêmio 26 192871 4 5 9 01.53.54 7
5º Prêmio 25 191404 7 7 14 01.37.05 2

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 30 098177 1 1 2 01.25.01 1
Res Campeã 35 098054 4 2 6 01.28.29 2

1º Prêmio 31 099177 2 4 6 01.37.22 3
2º Prêmio 36 183916 3 5 8 02.29.22 4
3º Prêmio 33 096768 6 3 9 02.33.03 6
4º Prêmio 34 184259 7 6 13 02.32.70 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 39 098588 2 2 4 01.38.81 2
Res Campeã 41 095814 4 1 5 01.56.98 5

1º Prêmio 42 094955 3 5 8 01.28.73 1
2º Prêmio 43 092445 5 3 8 01.53.74 4
3º Prêmio 40 097567 6 4 10 01.51.37 3

FAVELA DA SABE
PANTERA DO TREVO

julgados
Expositor

Potro Jovem

SORAYA ANDRADE SAAD

HUGO PAULO GREGG

GABRIEL PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

julgados
Animal

Égua Junior

HERANÇA VW

MARCELO STEINHAUSER GREGG

HUGO PAULO GREGG

YURI SEMANSKY ENGLER

Animal

RESTINGA DO YURI

LUIZ CARLOS DE BRITO

DANIEL FERREIRA RODRIGUES

COND. SONHADA DO PORTO PALMEIRA

MARCELO MIRANDA SOARES

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

CLOVIS DE QUEIROZ LIMA

ROGER EMMANUEL PINARD

INVICTA PJ

RENATO COSTA DE MELLO
Expositor

julgados

URÂNIO DEJA VU

HUANDERSON ALVES DA SILVA

GABRIEL PEIXOTO

PHILIPPE DE GRUBER JOURDAN

MARCUS PESSANHA BARRETO

NELSON JORGE DELGADO ABDO

Morfologia:

Numero de animais 

HAVANA DA SERTÃ

Andamento :

NELSON JORGE DELGADO ABDO

ÚNICA DO RANCHO TREZE

Animal Expositor
HUGO PAULO GREGG

GAIVOTA DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
UMAMISS DO RANCHO TREZE

ALUIZIO MACIEL PEREIRA FILHO

RUBENS CALDAS PEÇANHA

julgadosPotra Mirim

Numero de expositores

JOSÉLIO ROSA MACHADO

GABRIEL PEIXOTO
ROGÉRIO DE LIMA CARDOZO

MARCOS UBIALI GUIMARÃES

UXAMBÚ DO RANCHO TREZE

Expositor

IBIZA VW

VAPOR JEA

julgados
Expositor

julgados
Animal Expositor

Égua

MARCA DO MORRO AZUL

QUIHIARA DO ESPINHO PRETO

BARCA V.2.

SONHADA DO PORTO PALMEIRA
LUIZ JOSÉ DA MATTA SOBRINHO

JAYME GOMES FERREIRA FILHO
ROBERTO FERNANDO DUARTE
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PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE MACAÉ

MEIRELLES FANFARRA

Potra Jovem

FRAGATA CAPIM FINO

FEITICEIRA DE ALMABEM
IDOLATRIA DA MEDIAÇÃO

TIRANA DAZELINA

Animal

MÍSTICA IPÊ

HORIZONTAL DA SABE

Animal

julgados

URÂNIO DEJA VU

GERIBÁ DO MZC MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HUGO PAULO GREGG

ROGER EMMANUEL PINARD

ÚNICA DO RANCHO TREZE

Expositor

Animal

Potro Mirim

BENEDITO IVO LODO FILHO
TIRANO DO RANCHO TREZE

CONDOMÍNIO VAPOR JEA
HUGO PAULO GREGG

Animal
MARÉ E.A.O. MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

UXAMBÚ DO RANCHO TREZE GABRIEL PEIXOTO

NOVATO DE ALMABEM

OCA DA ALDEIA

FAGULHA DA SABE

FAGULHA ITAOCA

Égua Jovem

JANAÍNA DO CAVALO AZUL

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

GLOBO CARTAGENA
PROFETA DE ALMABEM NELSON JORGE DELGADO ABDO

ExpositorAnimal
FORTUNA DA SABE

PÉROLA DA MANDASSAIA

RUBRA DO RANCHO TREZE

QUEBRA  LUZ MUG

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIOMARÉ E.A.O. 

VERA MARIA SIQUEIRA

SANDRO DRUMOND MACHADO

FARINHA DA SABE

ANDRÉA DE CAROLIS



4º Prêmio 37 184590 7 6 13 03.14.89 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 46 091764 1 1 2 01.19.85 3

Res Campeã 48 095457 3 2 5 01.48.80 5
1º Prêmio 47 092180 2 5 7 01.16.86 1
2º Prêmio 44 180555 4 3 7 01.51.90 6
3º Prêmio 50 089226 5 4 9 01.19.48 2
4º Prêmio 45 097877 7 6 13 01.47.25 4
5º Prêmio 49 090627 6 7 13 02.06.95 8

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 58 082982 1 1 2 01.25.93 1
Res Campeã 51 089044 2 2 4 01.50.00 3

1º Prêmio 57 084015 5 4 9 02.10.45 5
2º Prêmio 55 086839 3 7 10 01.38.16 2
3º Prêmio 54 091131 4 6 10 02.19.81 6
4º Prêmio 56 083740 7 3 10 03.17.47 7
5º Prêmio 52 096996 6 5 11 01.55.75 4

Catal. reg Ação Class
Campeã 47 092180 01.16.86 1

Res Campeã 27 189590 01.17.26 2
3º Prêmio 50 089226 01.19.48 3
4º Prêmio 46 091764 01.19.85 4
5º Prêmio 30 098177 01.25.01 5

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 46 091764
Res Campeã 30 098177

Campeonato Marchador Ideal Fêmeas
Catal. reg

Campeã 46 091764
Res Campeã 30 098177
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 59 171924 1 1 2 02.07.05 6

Res Campeão 63 172923 2 4 6 03.02.26 7
1º Prêmio 64 024152 6 2 8 01.42.42 2
2º Prêmio 62 024179 5 3 8 01.44.16 3
3º Prêmio 65 024200 4 6 10 01.56.70 4
4º Prêmio 61 168359 3 7 10 02.05.37 5
5º Prêmio 60 170334 7 5 12 01.27.93 1

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 70 024029 3 3 6 01.25.89 1
Res Campeão 73 022933 4 2 6 01.46.94 2

1º Prêmio 66 167581 2 4 6 01.52.93 4
2º Prêmio 71 022624 5 1 6 02.05.17 7
3º Prêmio 72 022348 1 6 7 02.12.03 8
4º Prêmio 69 176676 6 5 11 01.55.07 5
5º Prêmio 68 022913 8 7 15 01.52.89 3

1º Mençao Hon 67 024445 7 8 15 02.04.84 6
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 75 022695 1 1 2 01.46.12 3

Res Campeão 74 022347 2 2 4 01.50.71 5
1º Prêmio 79 023543 5 3 8 01.44.80 2
2º Prêmio 81 021240 4 5 9 01.44.62 1
3º Prêmio 77 022404 3 6 9 01.52.07 6
4º Prêmio 80 021543 6 4 10 01.47.72 4
5º Prêmio 78 023462 7 7 14 01.53.16 7

1º Mençao Hon 76 023703 8 8 16 01.56.44 8
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 82 022273 1 2 3 01.53.23 2

Res Campeão 87 020721 4 1 5 02.08.78 6
1º Prêmio 86 019677 3 3 6 01.55.29 3
2º Prêmio 84 022475 2 5 7 02.06.64 5
3º Prêmio 83 021883 6 4 10 02.09.32 7
4º Prêmio 88 021203 7 6 13 02.25.49 8
5º Prêmio 89 022782 8 7 15 01.58.57 4

Campeonato

CLOVIS FERNANDO DOS SANTOS

HUGO PAULO GREGG
L.M. PÉGASUS LEANDRO MATOS SOARES

GÊNESIS DO EXPOENTE
BACANA JUTURNAÍBA

ANGAÍ GUAPO LOCCO

PHILIPPE DE GRUBER JOURDAN

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

julgados

LIERTE MARTINS DE SOUZA

KOENRAAD JORES CLOTILDIS V. TWEMBEKE

Cavalo

JOSÉ OTÁVIO VIEIRA VEIGA

ROGER EMMANUEL PINARD
RODRIGO LUNA VENÂNCIO

SUBLIME DEJA VU

ROJÃO DO CONFORTO

ExpositorAnimal

julgados

VALETE DO PALMITAL

MAIO DA CATIMBA

Cavalo Adulto

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

APOLO JUTURNAÍBA FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO
KUBANACAN DE PIRANEMA LEANDRO MATOS SOARES

CARLOS SARTORI VIEIRA
PAQUISTÃO DO YURI

ENLEVO DA SABE

Animal

ULUATU C.S.V.

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR
BARÃO DO GRANDE LAGO SÁVIO SILVA OLIVEIRA

RIVER DO RANCHO TREZE

QUÊNIA DO RANCHO TREZE

SOBERANO DO RANCHO TREZE

Animal

GRACIOSA DO RIACHO FUNDO

JANAÍNA SJT

LUIZ ANDRÉ DE ASSIS FRAGOSO

ExpositorAnimal

HUGO PAULO GREGG

MARCELO ALEXANDRE T. MONSANTO

GARANHÃO DA MEDIAÇÃO

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

HUGO PAULO GREGG

TENENTE DO RALLY

Expositor

FORTUNA DA SABE

julgados

julgados
Animal

TEXTOR RAIZ

JANAÍNA SJT

Animal

GABRIEL PEIXOTO

NELSO JORGE DELGADO ABDO
GABRIEL PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

Expositor

Expositor

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

Animal
RECADO DO RANCHO TREZE

CARLOS SOARES AMARAL

ANGAÍ IANQUE

ODIM DO JUPARANÃ

EXPRESSO DA SABE

GUSTAVO DA CUNHA VELOSO DE ARAÚJO

JANAÍNA SJT

Animal

Expositor

GABRIEL PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

HUGO PAULO GREGG

FORTUNA DA SABE

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

HUGO PAULO GREGG

HUGO PAULO GREGG

PROMESSA DA SANTA ESMERALDA
HUGO PAULO GREGG

Égua Adulta julgados

PROMESSA DA SANTA ESMERALDA

TEXTOR RAIZ AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

CONDOMÍNIO GIGI DO SERTÃO

HUGO PAULO GREGG

GIGI DO SERTÃO

GABRIEL PEIXOTO

HUGO PAULO GREGG

LEANDRO MATOS SOARES

VERA MARIA SIQUEIRA
HONRA E.A.O.

NELSON  JORGE DELGADO ABDO
OHANA DO YURI PHILIPPE DE GRUBER JOURDAN

DAMA VW
CINDERELA GEADA

BARCELONA SECRATÁRIO

L.M. NATASHA

julgadosÉgua Senior
Animal

BALADA DA LINDA BOA ESPERANÇA
Expositor

Campeonato Funcional Fêmeas

FAVELA DA SABE

Expositor

FRANCISCO JORGE NERTO

JANAÍNA SJT

BASCO AVAÍ MELQUIADES MÉRIDA
TIMÃO SUNSET

CUSTÓDIO LUIZ CARVALHO DE LEÃO

HUGO PAULO GREGG

HUGO PAULO GREGG

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

Cavalo Junior
FORTUNA DA SABE

julgados

julgados

QUELUZ BELA MARCHA

Cavalo Jovem

Expositor

MAGO DE ALMABEM

SIMBA DA FLANDRIA

PARCEIRO MEAÍPE

IARA IPÊ

LEANDRO MATOS SOARES

ANDRÉA DE CAROLIS

L.M. ÔNIX 

JOÃO BATISTA JUNQUEIRA LAGE

FARUKE RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

FOGO JJL

Cavalo Sênior



Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 91 018970 1 1 2 01.41.08 2

Res Campeão 95 018698 2 2 4 02.13.75 6
1º Prêmio 97 013485 4 3 7 01.49.68 4
2º Prêmio 94 019262 3 5 8 02.01.58 5
3º Prêmio 96 018102 7 4 11 02.14.07 7
4º Prêmio 92 019222 5 7 12 01.45.64 3
5º Prêmio 90 019182 6 6 12 02.22.22 8

Catal. reg Ação Class
Campeã 70 024029 01.25.89 1

Res Campeã 60 170334 01.27.93 2
3º Prêmio 85 021683 01.38.63 3
4º Prêmio 105 018686 01.40.65 4
5º Prêmio 91 018970 01.41.08 5

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 59 171924
Res Campeão 91 018970

Campeonato Marchador Ideal Machos
Catal. reg

Campeã 91 018970
Res Campeã 75 022695

Catal. reg
Campeã 24 195479

Res Campeã 98 190062
3º Prêmio 28 0101112
4º Prêmio 27 189590
5º Prêmio 26 192871

Catal. reg
Campeã 30 098177

Res Campeã 31 099177
3º Prêmio 36 183916
4º Prêmio 100 098788
5º Prêmio 35 098054

Catal. reg
Campeã 38 097940

Res Campeã 39 098588
3º Prêmio 42 094955
4º Prêmio 41 095814
5º Prêmio 43 092445

Catal. reg
Campeã 101 095147

Res Campeã 46 091764
3º Prêmio 47 092180
4º Prêmio 48 095457
5º Prêmio 44 180555

Catal. reg
Campeã 58 082982

Res Campeã 51 089044
3º Prêmio 55 086839
4º Prêmio 103 079164
5º Prêmio 54 091131

Catal. reg
Campeã 58 082982

Res Campeã 101 095147

Catal. reg
Campeão 59 171924

Res Campeão 63 172923
3º Prêmio 61 168359
4º Prêmio 65 024200
5º Prêmio 62 024179

Catal. reg
Campeão 72 022348

Res Campeão 66 167581

LUIZ JOSÉ DA MATTA SOBRINHOMARCA DO MORRO AZUL

RESTINGA DO YURI

CLÁUDIA RIBEIRO PALMEIRA

Expositor

Expositor

VERA MARIA SIQUEIRA

Campeonato Cavalo Junior de Marcha

Expositor
Campeã das Campeãs de Marcha

GARANHÃO DA MEDIAÇÃO
TIMÃO SUNSET

CARLOS NICOLIELLO VIOOTTI

MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

GABRIEL PEIXOTO

EXPRESSO DA SABE

Animal

GUSTAVO DA CUNHA VELOSO DE ARAÚJO
HUGO PAULO GREGG

FORTUNA DA SABE

TENENTE DO RALLY

YURI SEMANSKY ENGLER

VULCÃO KAFÉ

Campeonato Egua Junior de Marcha
Expositor

HUGO PAULO GREGG

Animal

julgados

XEQUE V.2

Animal

GABRIEL PEIXOTO

HERANÇA VW
COMPLETA CAXAMBUENSE

RENATO COSTA DE MELLO

Expositor

LUIZ CARLOS DE BRITOOCA DA ALDEIA

MARCELLINO TOSTES PICANÇO
SÁVIO SILVA OLIVEIRAXEQUE V.2

Animal Expositor
julgadosCampeonato Funcional Machos

ANGAÍ IANQUE

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO
VERA MARIA SIQUEIRA

JAYME GOMES FERREIRA FILHO
PLACAR JB DA OGAR

Expositor

FAGULHA DA SABE

QUÊNIA DO RANCHO TREZE

Expositor

Expositor

ROBERTO FERNANDO DUARTE

LUANDA MACAÉ

HUGO PAULO GREGG

MELQUIADES MÉRIDA

DEMÉTRIUS MARTINS MESQUITA

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

HUANDERSON ALVES DA SILVA
DANIEL FERREIRA RODRIGUES

FAVELA DA SABE

julgados

SÁVIO SILVA OLIVEIRA

BALADA DA LINDA BOA ESPERANÇA

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

Animal

DAMA VW

HONRA E.A.O.

QUELUZ BELA MARCHA

A.V.M. IMAGEM

HUGO PAULO GREGG

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIORTENENTE DO RALLY

CARLOS SOARES AMARAL

BALADA DA LINDA BOA ESPERANÇA
IRETAMA DO JACURUTU

XEQUE V.2

Animal

AUÊ DO RANCHO DA HORA

Animal

GABRIEL PEIXOTO
L.M. ÔNIX LEANDRO MATOS SOARES

julgados

FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

JANAÍNA SJT

COND. SONHADA DO PORTO PALMEIRA

julgados

HUGO PAULO GREGG

SÁVIO SILVA OLIVEIRA

SÁVIO SILVA OLIVEIRA

UVAIA KAVEI

HAVANA DA SERTÃ

Campeonato Egua Jovem de Marcha

julgados
JANAÍNA DO CAVALO AZUL

HUANDERSON ALVES DA SILVA
MAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO

Animal

RECADO DO RANCHO TREZE

JAYME GOMES FERREIRA FILHO

Expositor
IRETAMA DO JACURUTU

Animal
Campeonato Egua de Marcha

Animal

PÉROLA DA MANDASSAIA
SONHADA DO PORTO PALMEIRA
QUIHIARA DO ESPINHO PRETO

CUSTÓDIO LUIZ CARVALHO DE LEÃO

MAMBO H.Z

Expositor

CICLONE RA MARCO AURÉLIO GRILLO DE BRITO
ODIM DO JUPARANÃ

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

TEXTOR RAIZ

PHILIPPE DE GRUBER JOURDAN

Campeonato Egua Senior de Marcha

HUGO PAULO GREGG
OHANA DO YURI

Campeonato Egua Adulta de Marcha

AGENOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUZA

julgados
Expositor

SOBERANO DO RANCHO TREZE

Animal
julgados

GIM DO MINATTO RICARDO MINATTO BRANDÃO
COROADO SERDAM SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

XEQUE V.2 SÁVIO SILVA OLIVEIRA
BERRANTE HODE LUÃ

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha

Animal

BASCO AVAÍ

DEMÉTRIUS MARTINS MESQUITA



3º Prêmio 70 024029
4º Prêmio 73 022933
5º Prêmio 71 022624

Catal. reg
Campeão 75 022695

Res Campeão 104 023299
3º Prêmio 74 022347
4º Prêmio 77 022404
5º Prêmio 81 021240

Catal. reg
Campeão 82 022273

Res Campeão 84 022475
3º Prêmio 86 019677
4º Prêmio 87 020721
5º Prêmio 85 021683

Catal. reg
Campeão 91 018970

Res Campeão 95 018698
3º Prêmio 94 019262
4º Prêmio 97 013485
5º Prêmio 92 019222

Catal. reg
Campeão 91 018970

Res Campeão 59 171924

Catal. reg
Campeão 110 014125

Res Campeão 107 180130
3º Prêmio 108 10053
4º Prêmio 109 9874

Catal. reg Ação Class
Campeã 110 014125 01.46.11 1

Res Campeã 107 180130 01.47.07 2
3º Prêmio 109 9874 03.43.97 3
4º Prêmio 108 10053 04.45.05 3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 112 022689 1 1 2 01.50.91 3
Res Campeão 113 023498 2 3 5 01.58.17 4

1º Prêmio 114 016997 5 2 7 01.47.29 1
2º Prêmio 115 016542 4 4 8 01.47.93 2

Catal. reg Ação Class
Campeã 114 016997 01.47.29 1

Res Campeã 115 016542 01.47.93 2
3º Prêmio 112 022689 01.50.91 3
4º Prêmio 113 023498 01.58.17 4
5º Prêmio 111 168378 02.39.61 5

JUSTINO AFFONSO ALVES PEREIRAMIRAHY CALANGO

julgados
Animal Expositor

85,80

82,50

148,50

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES 72,60

GABRIEL PEIXOTO
168,30

FAROL DO TREVO
LEANDRO MATOS SOARES
BRUNO DE OLIVEIRA ABREU

L.M. PORTO
JURADA DILÚVIO

250,80

PAJÉ MEAÍPE HUGO RINALDO TONINI GARCIA

HUGO PAULO GREGG
Pontos

LEANDRO MATOS SOARES

MARCELO MIRANDO SOARES

Melhor Criador

Melhor Expositor

SÁVIO SILVA OLIVEIRA

GABRIEL PEIXOTO

ANGAÍ GUAPO LOCCO

Pontos

RICARDO MINATTO BRANDÃO

AUÊ DO RANCHO DA HORA FLÁVIO MOREIRA ARAÚJO

JOSÉ OTÁVIO VIEIRA VEIGA

FRANCISCO JORGE NETO

julgados

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

PAJÉ MEAÍPE

CLOVIS DE QUEIROZ LIMA

JURADA DILÚVIO

KOENRAAD JORES CLOTILDIS VAN TWEMBEKE

Expositor

Campeonato Funcional Castrado

L.M. PORTO

SÁVIO SILVA OLIVEIRA

Animal

ExpositorAnimal
Campeão dos Campeões de Marcha

SÁVIO SILVA OLIVEIRA
BERRANTE HODE LUÃ JAYME GOMES FERREIRA FILHO

GIM DO MINATTO
PLACAR JB DA OGAR VERA MARIA SIQUEIRA

XEQUE V.2

NELSON DOS ANJOS CABRAL JÚNIOR

CLOVIS DE QUEIROZ LIMA

Expositor

HUGO RINALDO TONINI GARCIA

julgados

TENENTE DO RALLY

Campeonato Cavalo  Castrado 

Animal

julgados

Expositor

NAURÍCIO ZACARIAS CONSTÂNCIO
125,40

66,00
MARIA ZÉLIA DE ARANTES MEIRELLES

82,50

YURI SEMANSKY ENGLER

HUGO PAULO GREGG

72,60

XEQUE V.2

FAROL DO TREVO

BRUNO DE OLIVEIRA ABREU

Animal

RECADO DO RANCHO TREZE

ANGAÍ IANQUE

CICLONE RA

Animal
SIMBA DA FLANDRIA

FARUKE RRC

ÚNICO DO PALMITAL

Expositor

HUGO PAULO GREGG

CLOVIS FERNANDO DOS SANTOS

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

MARCO AURÉLIO GRILLO DE BRITO

ROJÃO DO CONFORTO

RIVER DO RANCHO TREZE

ENLEVO DA SABE

Animal

PAQUISTÃO DO YURI
RICARDO RIGHI DE CARVALHO

GABRIEL PEIXOTO

GABRIEL PEIXOTO

Campeonato Cavalo de Marcha
Expositor

CAMPEONATOS - CATEGORIAS MARCHA PICADA

julgados

GÊNESIS DO EXPOENTE

julgados

Campeonato Cavalo Sênior  de Marcha

VALETE DO PALMITAL FRANCISCO JORGE NETO

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO
THOR TRÊS F RODRIGO LUNA VENÂNCIO

APERANA LEIGO
BOÊMIO SERDAM

APERANA LEIGO

julgados

julgados

Campeonato Funcional Machos

Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada

Cavalo Junior  Picada

RONALDO DE FARIA ABDALA

MIRAHY CALANGO JUSTINO AFFONSO ALVES PEREIRA

THOR TRÊS F RODRIGO LUNA VENÂNCIO

BOÊMIO SERDAM SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

HOLOFOTE L.J. LAERTE JUNQUEIRA DE A. FILHO

RONALDO DE FARIA ABDALA

Animal Expositor

LIERTE MARTINS DE SOUZA



Catal. reg
Campeão 112 022689

Res Campeão 113 023498
3º Prêmio 111 168378
4º Prêmio 115 016542
5º Prêmio 114 016997

1
2
3
4
5

1
2

LAERTE JUNQUEIRA DE A. FILHO

RONALDO DE FARIA ABDALA
MIRAHY CALANGO
APERANA LEIGO

JUSTINO AFFONSO ALVES PEREIRA

RODRIGO LUNA VENÂNCIO
SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

Animal Expositor

LAERTE JUNQUEIRA DE A. FILHO

LAERTE JUNQUEIRA DE A. FILHO 0,70

0,70

1,75

SÉRGIO DA SILVA CARVALHO 1,75
RONALDO DE FARIA ABDALA

Melhor Criador Pontos
SÉRGIO DA SILVA CARVALHO

Pontos

BOÊMIO SERDAM

JUSTINO AFFONSO ALVES PEREIRA

RODRIGO LUNA VENÂNCIO

1,65
1,45

2,20
Melhor Expositor

HOLOFOTE L.J.

THOR TRÊS F












